
          

UCHAŁA NR XXXII/268/2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2017 R. 

  

w sprawie: zmiany Uchwały NR XXV/203/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 

listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: 

„AKADEMIA MŁODEGO GENIUSZA w Gminie Niechlów” . 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2016. 446 ze zm.), Rada Gminy Niechlów 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Realizacja projektu obejmuje okres od 01.12.2016 do 31.03.2018 roku.” 

 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Koszt projektu określony został na poziomie 953.094,00 zł brutto (słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

Koszty Lidera tj. Gminy Niechlów stanowią 781.048,60 zł brutto, w tym wkład własny 

niepieniężny w wysokości 146.489,20 zł oraz dotacja w ramach RPO WD w wysokości 

634.559,40 zł brutto.  

Koszty Partnera tj. Fundacji Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu stanowią 172.045,40 zł 

brutto w tym dotacja w ramach RPO WD w wysokości 172.045,40 zł brutto.” 

  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXII/268/2017 

Rady Gminy Niechlów 

 

 

Gmina Niechlów przystąpiła do realizacji projektu pn.: „AKADEMIA MŁODEGO 

GENIUSZA w Gminie Niechlów”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa: 10 Edukacja Działanie: 

10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej Poddziałanie: 

10.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs 

horyzontalny,  w partnerstwie z Fundacją Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu. 

Celem głównym projektu wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej i wyrównywanie 

szans edukacyjnych dzieci w wieku przedszkolnym z terenu Gminy Niechlów ( przedszkola 

Niechlów, Siciny, Naratów).  

Wartość projektu 953.094,00 zł brutto 

Wkład własny niepieniężny w wysokości 146.489,20 zł. 

 

W trakcie realizacji projektu wprowadzane są zmiany, które mają wpływ na realizację 

projektu i osiągnięcie zakładanych wskaźników. Zmianie uległ okres realizacji projektu - od 

01.12.2016 r. do 31.03.2018 r. oraz koszty Lidera  i Partnera projektu - Koszty Lidera tj. 

Gminy Niechlów stanowią 781.048,60 zł brutto, w tym wkład własny niepieniężny w 

wysokości 146.489,20 zł oraz dotacja w ramach RPO WD w wysokości 634.559,40 zł brutto.  

Koszty Partnera tj. Fundacji Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu stanowią 172.045,40 zł. 

 

 

 

. 


